“ COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

- N° 19 del 26/6/2018

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente

L’anno duemiladiciotto il giorno ventisei del mese di giugno alle ore 18,35 nella Casa Municipale a
seguito di invito diramato dal Presidente del Consiglio Comunale Sig. Giuseppe Diego Basta in data
1/6/2018 prot. 3699 si ¢ riunito il Consiglio Comunale in sessione ordinaria di prima convocazione.
Presiede ’adunanza il Presidente del Consiglio Sig. Gtuseppe Diego Basta - Cons. Comunale

Fatto I’appello nominale risultano presenti i sigg.

Presenti Assenti

1 Nicola PARJSI X
2 Maria TRIMARCO X
3 Francesco FARAO X
4 Domenico SENATORE X
5 Katia TRIMARCO X
6 Annamaria DEL CORVO X
7 Nunzio ELIA X
8 Lucia SALIMBENE X
9 Gtuseppe Diego BASTA X
10 | Francesco FERNICOLA X
i1 Valeria CHIARIELLO X
12 | Mario FREDA X
13 | Lucia RISI X
12

Assegnatin. 13
In carican. 13
Presentin. 12
Assiste il Segretario Comunale Capo, dott.ssa Margherita Torraca
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale.

.La seduta & pubblica

Totale




Presenti n.12 - assenti n.1 ( Senatore Domenico)
IL CONSIGLIO COMUNALE

ASCOLTATO il Presidente da lettura del numero dell'oggetto e della data dei verbali delle deliberazioni della

seduta precedente;
DATO Atto che non sono intervenute osservazioni sui verbali delle sedute precedenti come riportate al
punto precedente;

DATO Atto che non vi sono interventi sullargomento in discussione da parte dei Consiglieri Comunali
presenti;

VISTO it Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consigiio Comunale approvato con delibera di
L. 014 del"11/07/2008 es.m.i.;

Con Voti Unanimi e Favorevoli espressi per alzata di mano,

DELIBERA

1. Lapremessa & parte integrante del presente deliberato;
2. Didare perletto e di approvare i verbali della seduta precedente del 25.05.2018.



IL_PRESIHENT

A g

F.to come all’originale o ]
‘ . ¥.to come all’originale

W e A ek e e e e e e A e R A R R e R R R R R R ke

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE- B

Cerhﬁcasx dal sottcscntto Segretano Comunaie che, gmsta relazione del Messe, copia deile persone
deliberazione & stata:

0 reg.aln®

- affissa all’albo pretorie.il, )
: hcx"cnnsecuhvl BV nmarra ﬁno aIIa scadenza.

;;Jarlzpwcnm;;nﬁhﬁcwnne ﬂ‘rvm o

Buecino, i“’ g s nr‘i&

11 Responsabile Albo Pretorio

Frs Sabato A, Trimarco I SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.ssa Margherita Torraca

ESECU’ITVITA’— .
1I sottoscritto Segretario Co:ﬁunale'éetﬁﬁca_ che la su estesa deliberazione:

' &stata dichiarata immedia ..ax'p'ente esecutiva. —= :
i dwenuta esecutwa per decorrenza dei termini.
"i,d -
LUE 29 t8

- Buccing,

i H&egretano Comunale
F to Dott 553 Marohemta Torraca

Buccino,




